
              

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 
Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 
 

PORTARIA Nº 028/17 de 06 de fevereiro de 2017 

 
 

  O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, ABDULJABAR GALVIN 

MOHAMMAD, no uso de suas atribuições legais, e; 

CONSIDERANDO os termos da Lei nº 8.666/93; 

 
 
  RESOLVE: 
 
 
  Artº 1º - DESIGNAR para compor a Comissão Permanente de Licitação, a partir de 02 

de janeiro de 2017, os seguintes servidores: 

- Tiago Rodrigo Zenkner – Presidente da Comissão 
- Marcella Gabrieli Pereira dos Reis – Secretária da Comissão 
- Marcos Vinicios de Jesus Abrahão – Membro  
   

  Art. 2º - DESIGNAR como Suplente da Comissão de Licitações o servidor Marcos 

Antonio da Silva. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos 

a partir da data acima mencionada, revogadas as disposição em contrário. 

 
  Jaciara-MT, 06 de fevereiro de 2017. 

 
 
  REGISTRE-SE, 
  PUBLIQUE-SE, 
  CUMPRA-SE 
 
 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 
Prefeito Municipal 

 

  Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

CLAUDIO XIMENES LOPES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


